
令和２年１２月２２日   

 

全日制課程保護者各位 

 

宮城県名取高等学校長 村上 礼子 

 

冬季休業中の学校閉庁日における臨時の連絡方法について（お知らせ）  

 師走の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また，日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうござい

ます。 

 さて，新型コロナウィルス感染症禍ではございますが，学校の方はお陰様をもちま

してもうすぐ冬休みというところまで来ております。この状況下，今年の冬季休業中

も，緊急の場合何かありましたら，遠慮なく学校の方へ連絡を入れて欲しいと思って

います。しかしながら，年末年始の１２月２９日（火）から１月３日（日）までの間は，

学校閉庁日となっております。よってこの期間だけは電話ではなく，新型コロナウィ

ルス感染症感染等ありましたら，下記の臨時の連絡方法を使い，ご連絡をいただきた

いと考えています。どうぞよろしくお願いいたします。 

保護者の皆様並びに生徒の皆さんには，ご家族の皆さんとともに，体調管理に十分

注意をし，心穏やかに各ご家庭にて新しい年を迎えて欲しいと思います。 

 

記 

 

＜学校への臨時の連絡方法について＞ 

 

１ 期間 令和２年１２月２９日（火）～令和３年１月３日（日） 学校閉庁日 

２ 方法 全日制学校代表メールアドレス(natori-h@od.myswan.ed.jp)にメールする。 

＊ メールをいただいた後，係を経由し，担任の方からすみやかにご家庭

にお電話を差し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

 

[ 担 当 ] 
 
  全日制課程教頭 松 平   賢 

 TEL 0223-22-3151 FAX 0223-22-3152 


